债券代码：112318                                 债券简称：16白药 01

债券代码：122686、1280094                        债券简称：12白药债

云南白药控股有限公司关于要约收购

云南白药集团股份有限公司股份的申报公告

本公司总裁办公会成员或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担相应的法律责任。

如有总裁办公会成员或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确

性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

特别提示：

 投资者欲了解本次要约收购详情，应阅读云南白药集团股份有限公司于 2017

年 3 月 23 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn/）的《云南白药集团股份有限公司要约收购

报告书》全文。

 预受要约申报代码：990048

 要约收购支付方式：现金

 要约收购价格：64.98元/股

 要约收购数量：全面要约（608,965,833股，有限售条件的股份不得申报预受

要约）

 申报方向：预受要约应申报卖出，撤销已预受的要约应申报买入

 要约收购有效期：2017年 3月 24日至 2017年 4月 24日

 要约收购期届满后，过户清算手续办理时间另行公告。

现就云南白药控股有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“白药控股”或“收

购人”）要约收购云南白药集团股份有限公司（以下简称“云南白药”）有关事项

公告如下：

一、本次要约收购申报的有关事项

（一）要约收购的提示

《云南白药集团股份有限公司要约收购报告书》披露后 30日内，云南白药

将在《证券时报》、《上海证券报》和《中国证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）发布 3次要约收购提示性公告。

（二）要约收购申报程序

预受要约申报代码：990048

要约收购支付方式：现金

要约收购价格：64.98元/股

要约收购有效期：2017年 3月 24日至 2017年 4月 24日

要约收购有效期限内，被收购公司的股东依法申请预受要约或撤回预受要约

的，可以按照下列程序办理：

1、受要约人预受要约的方式和程序

（1）申报数量限制

股东申报预受要约股份数量的上限为其股东账户中持有的不存在质押、司法

冻结或其他权利限制情形的股票数量，超过部分无效。被质押、司法冻结或存在

其他权利限制情形的部分不得申报预受要约。

（2）申报预受要约

云南白药股东申请预受要约的，应当在要约期限内的每个交易日的交易时间

内，通过深交所交易系统办理有关申报手续。申报指令的内容应当包括：证券代

码、会员席位号、证券账户号码、合同序号、预受数量、收购编码。要约期内（包

括股票停牌期间），股东可办理有关预受要约的申报手续。预受要约申报当日可

以撤销。

（3）预受要约股票的卖出

已申报预受要约的股票当日可以申报卖出，卖出申报未成交部分仍计入预受

要约申报。流通股股东在申报预受要约同一日对同一笔股份所进行的非交易委托

申报，其处理的先后顺序为：质押、预受要约、转托管。

（4）预受要约的确认

预受要约或撤回预受要约申报经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司（以下简称“登记结算公司深圳分公司”）确认后次一交易日生效。登记结算公

司深圳分公司对确认的预受要约股份进行临时保管。经确认的预受要约股份不得

进行转托管或质押。

（5）收购要约变更

要约期内，如果收购要约发生变更，原预受申报不再有效，登记结算公司深

圳分公司自动解除对相应股份的临时保管；股东如果接受变更后的收购要约，需

重新申报。

（6）竞争要约

出现竞争要约时，预受要约股东就初始要约预受的股份进行再次预受之前应

当撤回原预受要约。

（7）司法冻结

要约期内预受要约的股份被司法冻结的，证券公司将在协助执行股份冻结前

通过深交所交易系统撤回相应股份的预受申报。

（8）预受要约情况公告

要约期内的每个交易日开市前，收购人将在深交所网站上公告上一交易日的

预受要约的有关情况。

（9）余股处理

收购人从每个预受要约的股东处购买的股份不足一手的余股的处理将按照

登记结算公司深圳分公司权益分派中零碎股的处理办法处理。

（10）要约收购资金划转

要约收购期满次一交易日，收购人将含相关税费的收购资金足额存入登记结

算公司深圳分公司指定的结算备付金账户，然后通知登记结算公司深圳分公司资

金交收部，将该款项由其结算备付金账户划入收购证券资金结算账户。

（11）要约收购股份划转

要约期满后，收购人将向深交所法律部申请办理股份转让确认手续，并提供

相关材料。深交所法律部将完成对预受股份的转让确认手续，收购人将凭深交所

出具股份转让确认书到登记结算公司深圳分公司办理股份过户手续。

（12）收购结果公告

收购人将在股份过户手续完成当日向深交所公司部提交上市公司收购情况

的书面报告，并于次日就收购情况作出公告。

2、受要约人撤回预受要约的方式和程序

（1）撤回预受要约

股东申请撤回预受要约的，应当在要约期内的每个交易日的交易时间内，通

过深交所交易系统办理有关申报手续。申报指令的内容应当包括：证券代码、会

员席位号、证券账户号码、合同序号、撤回数量、收购编码。要约期内（包括股

票停牌期间），股东可办理有关撤回预受要约的申报手续。撤回预受要约申报当

日可以撤销。

（2）撤回预受要约情况公告

要约期内的每个交易日开市前，收购人将在深交所网站上公告上一交易日的

撤回预受要约的有关情况。

（3）撤回预受要约的确认

撤回预受要约申报经登记结算公司深圳分公司确认后次一交易日生效。登记

结算公司深圳分公司对撤回预受要约的股份解除临时保管。

在要约收购期限届满 3个交易日前，预受股东可以委托证券公司办理撤回预

受要约的手续，证券登记结算机构根据预受要约股东的撤回申请解除对预受要约

股票的临时保管。在要约收购期限届满前 3个交易日内，预受股东不得撤回其对

要约的接受。

（4）出现竞争要约时，预受要约股东就初始要约预受的股份进行再次预受

之前应当撤回原预受要约。

（5）要约收购期间预受要约的流通股被质押、司法冻结或设定其他权利限

制情形的，证券公司在协助执行股份被设定其他权利前通过深交所交易系统撤回

相应股份的预受申报。

（6）本次要约期限内最后三个交易日，即 2017年 4月 20日、2017年 4月

21日和 2017年 4月 24日，预受的要约不可撤回。

二、要约收购期间的交易

被收购公司股票在要约收购期间正常交易。

三、要约收购手续费

要约期满后，转受让双方后续办理股份过户登记手续时，所涉及的税费项目

及标准参照 A股交易执行。

四、要约收购的清算

本次要约收购有效期满后，本公司将另行发布要约收购结果公告、要约收购

清算公告（如有股份接受要约），请投资者关注要约收购资金发放日。

五、联系方式

联系部门：云南白药控股有限公司

联系地址：云南省昆明市呈贡区云南白药街 3686号

联系电话：0871-66203801

本公司将根据要约收购云南白药集团股份有限公司股份事项进展情况，严格

按照有关法律法规及规范性文件的要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者关注相关公告并注意投资风险。

《云南白药集团股份有限公司要约收购报告书》全文请参考云南白药集团股

份有限公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的公告，公告链接如下：

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/

1203187991?announceTime=2017-03-23

特此公告。

（本页以下无正文）